
UCHWAŁA  Nr IV/14/24 

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik lub worek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz.609), art. 6j ust.1 pkt 1 i ust. 3 oraz art. 6k ust.1 ust.2a i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2024 r. poz. 399), Rada Miejska w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi pobierana przez Gminę Tułowice od właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy będzie obliczana w oparciu o liczbę mieszkańców 

zamieszkujących daną nieruchomość. 

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 35,00 zł miesięcznie od osoby. 

3. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, 

na których zamieszkują mieszkańcy, jeżeli właścicieli nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 

komunalnych w sposób selektywny w wysokości 70,00 zł miesięcznie od osoby. 

§ 2.  

1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik lub worek na odpady komunalne od właścicieli nieruchomości, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne: 

1) pojemnik o pojemności  120l      - 12,00 zł; 

2) worek o pojemności 120l      - 12,00 zł; 

3) pojemnik o pojemności  240l      - 24,00 zł; 

4) pojemnik o pojemności  1100l      - 110,00 zł. 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za pojemnik lub worek za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 

właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia 

obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny w następujący sposób: 

1) pojemnik o pojemności  120l      - 24,00 zł; 

2) worek o pojemności 120l      - 24,00 zł; 

3) pojemnik o pojemności  240l      - 48,00 zł; 

4) pojemnik o pojemności  1100l      - 220,00 zł. 

§ 3.  

Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty w 

wysokości określonej w § 1 ust.2 i ust.3. 

§ 4.   

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 339F3F04-2960-4400-AA1A-479F6643E18D. Podpisany Strona 1



 

 

§ 5.   

Traci moc Uchwała Nr LVI/300/23 Rady Miejskiej w Tułowicach z dnia 15 maja 2023 r. w sprawie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty 

za pojemnik lub worek. 

§ 6.   

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 1 sierpnia 2024 

r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Gala 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 339F3F04-2960-4400-AA1A-479F6643E18D. Podpisany Strona 2


